
 

 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA 
GROSSETANO 

ARCIDOSSO 
PROVINCIA DI GROSSETO 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE: COPIA 
 
 
 
 

Determinazione                    n° 787                   del 13/07/2012 
 
 

 
SERVIZIO N. I 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: Reg. CE 1698/2005 - PSR  2007 - 2013.- Misura 112 Insediamento giovani agricoltori  
 fondi  2009  Bando R.T. DD . 1972 del 27/04/2009- Istruttoria completamento Faccon  
 Alice  con emissione atto di assegnazione ed approvazione graduatoria definitiva .- 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 
 
 
 
 

L’anno duemiladodici, addì tredici del mese di luglio alle ore 12:00 nella sede dell’Ente, in 
virtù della deliberazione della Giunta Esecutiva n. 127 del 11/10/2005 e della 
Determinazione Dirigenziale n. 2183 del 31/12/2007, assume la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
  
IL RESPONSABILE DELLA 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA: 
SVILUPPO RURALE SIG. PELLEGRINI GIORGIO 
 



 

 
 

 
 
 

Il Responsabile della Posizione Organizzativa Sviluppo Rurale delegato dal Dirigente. 
 
 
 

Vista la proposta di determinazione redatta dall’Istruttore Tecnico Sig.ra Bellini Dania riguardante: “Reg. CE 
1698/2005 - PSR  2007 - 2013.- Misura 112 - Insediamento giovani agricoltori fondi  2009  Bando 
R.T. DD . 1972 del 27/04/2009 - Istruttoria completamento Faccon Alice  con emissione atto di 
assegnazione ed approvazione graduatoria definitiva ”; 

Constatato che la proposta contiene tutti gli elementi della Determinazione per cui la stessa può essere 
approvata integralmente; 

Acquisito il visto favorevole di regolarità contabile, relativo alla copertura finanziaria, espresso dal R.U.R. 
come previsto dall’art.151, 4°comma, del D.lgs. 267/2000; 

Considerato che con il presente provvedimento si da luogo ad attività amministrativa di carattere gestionale che 
ricade nella competenza dirigenziale ai sensi del combinato disposto dalle seguenti norme: Art. 107 del D.Lgs 
267/2000, Art. 3comma 2 del D.legs n.°29/93 e successive modificazioni e integrazioni; Art. 41 e 43 dello 
statuto ; Art. 3 del regolamento Ordinario Uffici ; 

Vista la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 127 del 11/10/2005 con cui è stata istituita la posizione 
organizzativa “Sviluppo Rurale ed Agricolo”; 

Vista la determinazione dirigenziale del Dirigente incaricato n. 2183 del 31/12/2007 con cui si assegna la 
titolarità della posizione organizzativa “Sviluppo Rurale ed Agricolo” al Sig. Pellegrini Giorgio cat. Giu. D3 
Cat. Ec. D4 al quale è delegato ogni procedimento adempimento e provvedimento di carattere gestionale da 
assumere in riferimento alle attività gestionale ed organizzativa propria del dirigente nelle materie afferenti alle 
Leggi Regionali, Statali e Regolamenti Comunitari, relativi a servizi opere e quant’altro necessario allo 
Sviluppo Agricolo Locale, elencate nella Deliberazioni della G.E. n° 127 del 11/10/2005 di istituzione della 
funzione organizzativa ed a quelle che in tale materia, verranno emanate nella durata dell’incarico; 

Visto il P.E.G. dell’anno di riferimento con il quale venivano assegnati ai Dirigenti i capitoli riservati alla loro 
gestione ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs 267/2000; 

Visto il Regolamento per la disciplina delle Determinazioni approvato dalla Assemblea con delibera n. 68 del 
22/11/95 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto lo statuto approvato dai consigli comunali di ciascun comune aderente all'unione e pubblicato nei termini 
di legge sui siti on-line dei comuni associati e sul BURT Parte Seconda n. 48  del 30/11/2011 – Supplemento n. 
124; 

DETERMINA 

1) - Di approvare, così come approva, integralmente la proposta di determinazione che, allegata al 
presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
 
 
 
BG (UD 0787/12)



 

 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 
AG - 2012 - 52 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
UFFICIO PROPONENTE:  AGRICOLTURA 
 
 
OGGETTO: REG. CE 1698/2005 - PSR  2007 - 2013.- MISURA 112 Insediamento giovani agricoltori fondi  2009  

Bando R.T. DD . 1972 del 27/04/2009- Istruttoria completamento Faccon Alice  con emissione atto di 
assegnazione ed approvazione graduatoria definitiva 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
EX ART. 151 COMMA 4°, DEL D.LGS. 18/08/2000 N° 267. 

 
 
 
 
Il presente atto non comporta impegno di spesa. 

 
 
 
 L’ISTRUTTORE ADDETTO ALLA  
 U. OP. SEMPLICE RAGIONERIA 
 
 Petrelli Brunati Antonella 
 



 

REG. CE 1698/2005 - PSR  2007 - 2013.- MISURA 112 Insediamento giovani agricoltori fondi  
2009  Bando R.T. DD . 1972 del 27/04/2009- Istruttoria completamento Faccon Alice  con 
emissione atto di assegnazione ed approvazione graduatoria definitiva  
 
 
 
 AL RESPONSABILE DELEGATO DAL DIRIGENTE 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA SVILUPPO 
RURALE 

Giorgio Pellegrini 
SEDE 

 

Visto il Regolamento CE n. 1698/2005 del Consiglio,del 20 settembre 2005, sul sostegno allo 
sviluppo rurale da parte del fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

Visto il Regolamento CE n. 1974/2006 della Commissione, del 15 dicembre 2006, recante 
disposizioni di applicazione del regolamento CE n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo 
sviluppo rurale da parte del FEASR;  

Visto il Regolamento (CE) n. 1975/2006 della Commissione, del 07 dicembre 2006, che stabilisce 
modalità di applicazione del regolamento CE 1698/05 del Consiglio per quanto riguarda 
l’attuazione delle procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello 
sviluppo rurale;   

Premesso che la Regione Toscana con deliberazione del Consiglio n. 76 del 26/07/2006 ha 
approvato, il Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 elaborato secondo quanto previsto dal Reg 
CE 1698/2005; 

Premesso che la Commissione delle Comunità Europee in data 16/10/2007 con decisione n. 
C(2007) 4664 ha approvato il documento di programmazione dello Sviluppo Rurale della Toscana; 

Premesso che con deliberazione della GRT n. 745 del 22.10.2007 è stato preso atto del testo PSR 
approvato dalla Commissione Europea; 

Premesso che con deliberazione della GRT n. 865 del 27/10/2008 “Reg. Ce n. 1698/15  – Psr 
2007/2013  – nuova approvazione Documento Attuativo Regionale” e successive modifiche e 
integrazioni; 

Vista la DGR n. 865 del 27/10/2008 “ Reg. Ce n. 1698/15 – Psr 2007/2013 – nuova approvazione  
Documento Attuativo Regionale” e successive modifiche; 

Preso atto delle modifiche apportate al suddetto Documento Attuativo Regionale;  

Premesso che per attivare la ricevibilità delle domande sul territorio ogni Provincia e Comunità 
Montana deve effettuare la ripartizione per misura delle risorse ad ogni Ente assegnate entro il 
termine del 31/12/2007, prorogato poi al 21/01/2008 con deliberazione G.R.T. n. 1005 del 
27.12.2007; 

Premesso che con deliberazione di Giunta n. 5 del 17/01/2008 la Comunità Montana approvava la 
ripartizione per misura delle risorse assegnate alla Comunità Amiata Grossetano per il quadriennio 
2007 – 2010 pari ad € 10.854.280,00, ratificata dall’Assemblea della Comunità Montana in data 
21/01/2008 deliberazione n. 5; 



 

Considerato che con Deliberazione dell’Assemblea della Comunità Montana n. 23 del 22/07/2008, 
oltre alla proposta di Piano Locale di Sviluppo Rurale, è stata approvata la nuova ripartizione 
finanziaria del PSR per le annualità 2009 e 2010 successivamente integrata con la Delibera della 
Giunta n. 91 del 14/07/2009; 

Considerato che in tale ripartizione la Comunità Montana assegnava, per l’annualità 2009, alla 
Misura “112 – Insediamento giovani agricoltori” la somma complessiva di € 280.000,00; 

Considerate le economie generate per rinuncia di alcune aziende relativamente all’annualità 2008 
che non si sono insediate per la somma di € 120.000,00; 

Visto il Decreto regionale n. 1792 del 23/04/2009 “Reg. CE 1698/05. P.S.R. 2007-2013. Misura 
112 “Insediamento di giovani agricoltori”. Approvazione  del bando contenente le disposizioni 
tecniche e procedurali”;  

Richiamata la determinazione n. 1476 del 26/08/2009 con la quale viene approvata la graduatoria 
provvisoria della Misura 112 con richiesta dei completamenti. 

Richiamata la determinazione n. 903 del 06/07/2010  attraverso la quale venivano emessi alcuni 
atti di assegnazione,  inoltrate le lettere di avvio del procedimento di revoca alle aziende che non 
raggiungono i requisiti  di ammissibilità dell’insediamento. 

Richiamata la determinazione n. 1607 del 23/11/2010  attraverso la quale venivano emessi i 
successivi atti di assegnazione sui procedimenti in corso e le archiviazioni  alle aziende che non 
raggiungono i requisiti  di ammissibilità per l’insediamento. 

Visto  che Bernini Maico non ha risposto nei termini previsti alla presentazione della 
documentazione di completamento, si provvederà ad inviargli l’avvio del procedimento di diniego 
della stessa; 

Visto  lo scorrimento della graduatoria preliminare con richiesta di ulteriori completamenti ai sig.ri 
Bertoni Alessandro, Bernini Maico, e Faccon Alice  fino alla posizione n. 16 con punti 22; 

Considerato che la ditta Faccon Alice era ammissibile ma non finanziabile per carenza di fondi;  

Considerato  che la Ditta Innocenti Marco non si è insediata nei termini generando una economia 
di € 40.000,00 si procede con l’istruttoria della richiamata Ditta Faccon Alice.  
 

16 FACCON ALICE 2008PSR1120FCCLCA68L58G224F0530010103 
Visto il completamento della domanda richiesto dalla Comunità Montana Amiata Grossetano con nota prot. n 6892 del 
11/11/2010, trasmesso dalla sig.ra Faccon Alice 07/01/2011 prot. 98. 
Verificati i requisiti di accesso al bando di misura sulla base delle dichiarazioni effettuate in domanda iniziale e 
confermate con il completamento. Preso atto del piano aziendale oggetto di insediamento si ammette a finanziamento  
come da istruttoria  di ammissibilità effettuata sul sistema informatico di Artea.  
Gli investimenti sono ammissibili, riguardano l’acquisto di terreni oltre alle spese per la polizza fideiussoria, nella 
relazione evidenzia che verrà smaltito anche un tetto in eternit. Relativamente allo smaltimento dell’eternit per il 
miglioramento ambientale si prescrive un maggior dettaglio dell’investimento in fase di insediamento.  
Non emerge il  frazionamento aziendale sulla base della documentazione prodotta a completamento.  
Per quanto attiene  i requisiti di accesso iscrizione alla CCIAA e iscrizione alla P.IVA è stata verificata la non iscrizione  
attraverso la banca dati accessibile dal sistema informatico di Artea della camera di commercio e dell’Agenzia delle 
Entrate, antecedentemente la presentazione della domanda nel settore agricolo. 
Premio ammesso  € 40.000,00  

 
 



 

P.Q.M. 

SI PROPONE DI 

1. Approvare le risultanze istruttorie della domanda riportata in premessa emettendo l’atto di 
assegnazione per la domanda di seguito indicata: 

16 FACCON ALICE 2008PSR1120FCCLCA68L58G224F0530010103 
Visto il completamento della domanda richiesto dalla Comunità Montana Amiata Grossetano con nota prot. n 6892 del 
11/11/2010, trasmesso dalla sig.ra Faccon Alice 07/01/2011 prot. 98. 
Verificati i requisiti di accesso al bando di misura sulla base delle dichiarazioni effettuate in domanda iniziale e 
confermate con il completamento. Preso atto del piano aziendale oggetto di insediamento si ammette a finanziamento  
come da istruttoria  di ammissibilità effettuata sul sistema informatico di Artea.  
Gli investimenti sono ammissibili, riguardano l’acquisto di terreni oltre alle spese per la polizza fideiussoria, nella 
relazione evidenzia che verrà smaltito anche un tetto in eternit. Relativamente allo smaltimento dell’eternit per il 
miglioramento ambientale si prescrive un maggior dettaglio dell’investimento in fase di insediamento.  
Non emerge il  frazionamento aziendale sulla base della documentazione prodotta a completamento.  
Per quanto attiene  i requisiti di accesso iscrizione alla CCIAA e iscrizione alla P.IVA è stata verificata la non iscrizione  
attraverso la banca dati accessibile dal sistema informatico di Artea della camera di commercio e dell’Agenzia delle 
Entrate, antecedentemente la presentazione della domanda nel settore agricolo. 
Premio ammesso  € 40.000,00  

2. di inviare l’atto di assegnazione a Faccon Alice, e di creare l’elenco di assegnazione sul 
sistema informatico di Artea.  

3. di prendere atto a conclusione del procedimento sulla Misura 112 annualità 2009 delle 
domande ammesse a finanziamento ed approvate con emissione del relativo atto di 
assegnazione per un importo complessivo di € 400.000,00 derivanti dall’assegnazione del 
corrente anno oltre le economie del precedente come citato in premessa,  Allegato “A” 

4. di prendere atto delle domande ammissibili ma non finanziabili per carenza di fondi Allegato 
“B”; 

5. di prendere atto delle domande respinte Allegato “C”. 

 

        
  L’Istruttore  

          Bellini Dania  

 



 

 

Allegato “A” Elenco Domande con Atto di Assegnazione 

Ordine Denominazione Comune Numero domanda 
Data di nascita 

F603 
Import

Premio 

5 MACHETTI SAVINA CINIGIANO 2009PSR1120MCHSVN72P51E202P0530070101 19.720.911,00 40.0

6 RAVAIOLI MARTHA SANTA FIORA 2009PSR1120RVLMTH76D67H501J0530220101 19.760.427,00 40.0

7 MANINI FRANCESCO SEMPRONIANO 2009PSR1120MNNFNC83A22E202S0530280101 19.830.122,00 40.0

8 MANINI DIEGO SEMPRONIANO 2009PSR1120MNNDGI86R06E202J0530280101 19.861.006,00 40.0

9 MARGIACCHI MARCO SEMPRONIANO 2008PSR1120MRGMRC86R27E202I0530280103 19.861.027,00 40.0

10 PUGGIONINU LUCA RADICOFANI 2009PSR1120PGGLCU87M04C085H0530050101 19.870.804,00 40.0

12 MAGRINI SARA 
CIVITELLA 
PAGANICO 2008PSR1120MGRSRA81M48I726F0530070103 19.810.808,00 40.0

13 DOTTI ERIKA MONTALCINO 2009PSR1120DTTRKE86S58I726K0530070101 19.861.118,00 40.0

14 BERTONI ALESSANDRO GROSSETO 2008PSR1120BRTLSN70P04E202G0530070103 19.700.904,00 40.0

16 FACCON ALICE ARCIDOSSO 2008PSR1120FCCLCA68L58G224F0530010103 19.680.718,00 40.0

 

 
Allegato “B” Elenco Domande ammissibili ma non finanziabili per carenza di fondi  

Ordine Denominazione Comune Numero domanda 
Data di nascita 

F603 
Imp

Prem

17 
DEMONTIS ANNA 
BARBARA SEGGIANO 2008PSR1120DMNNBR72D41L992P0530250103 19.720.401,00 4

18 FERI MARIA CRISTINA GROSSETO 2008PSR1120FREMCR74T60E202Z0530200103 19.741.220,00 4
19 CASAMATTA ALESSIO GROSSETO 2009PSR1120CSMLSS81H22E202K0530200101 19.810.622,00 4
20 TORRINI SIMONE PIANCASTAGNAIO 2009PSR1120TRRSMN82P06I726N0530070101 19.820.906,00 4
21 MONACI FRANCESCO CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120MNCFNC83S11E202I0530250103 19.831.111,00 4
22 DESTRO NICCOLO' ORBETELLO 2008PSR1120DSTNCL88M05G088E0530200103 19.880.805,00 4
23 FANCIULLI MONICA SANTA FIORA 2008PSR1120FNCMNC70B59C085C0530220103 19.700.219,00 4
24 FORTUNATI ELENA SEMPRONIANO 2008PSR1120FRTLNE70P50C085Z0530280103 19.700.910,00 4

25 FONTANI LAURA 
CASTAGNETO 
CARDUCCI 2009PSR1120FNTLRA70S64I601W0530200101 19.701.124,00 4

26 SPACCA FEDERICA ORBETELLO 2008PSR1120SPCFRC70T55G088A0530070103 19.701.215,00 4

27 
LISZKOCZI IREN 
ANETTE ROCCALBEGNA 2008PSR1120LSZRNT71B55Z134S0530200103 19.710.215,00 4

28 RICCI PAOLA CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120RCCPLA71H68C085O0530250103 19.710.628,00 4
29 MURZI LAURA SCANSANO 2009PSR1120MRZLRA72E63D948J0530200101 19.720.523,00 4
30 MASCELLONI SONIA CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120MSCSNO72T57C085Q0530040103 19.721.217,00 4

31 
ERRIU MARIA 
MADDALENA GAVORRANO 2008PSR1120RREMMD75P44B354X0530200103 19.750.904,00 4

32 DONTAI WANNAPORN ROCCALBEGNA 2009PSR1120DNTWNP75T44Z241S0530200101 19.751.204,00 4

33 
VANNINI 
ALESSANDRA ROCCALBEGNA 2008PSR1120VNNLSN76D63E202G0530200103 19.760.423,00 4



 

 

34 SAVELLI ILARIA 
CIVITELLA 
PAGANICO 2008PSR1120SVLLRI77M68E202P0530070103 19.770.828,00 4

35 
FRANCESCHELLI 
ELENA ARCIDOSSO 2008PSR1120FRNLNE78M61C085C0530010103 19.780.821,00 4

36 DONZELLINI ELENA SEMPRONIANO 2009PSR1120DNZLNE81C42E202W0530280101 19.810.302,00 4
37 MORGANTI ELISA ARCIDOSSO 2008PSR1120MRGLSE82E66E202M0530010103 19.820.526,00 4
38 DURAZZI LETIZIA SANTA FIORA 2008PSR1120DRZLTZ83P67E202D0530220103 19.830.927,00 4

39 
SANNA MARIA 
GIOVANNA CINIGIANO 2008PSR1120SNNMGV83T45M082Q0530070103 19.831.205,00 4

40 CIFTI SELMA CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120CFTSLM83T49Z100P0530040103 19.831.209,00 4
41 ZAMPERINI DANIELA ROCCALBEGNA 2008PSR1120ZMPDNL87E45E202I0530200103 19.870.505,00 4

42 BIANCHI OLGA SEMPRONIANO 2009PSR1120BNCLGO87L54G716L0530280101 19.870.714,00 4

43 PAPINI GIULIA SEMPRONIANO 2009PSR1120PPNGLI89E52C085X0530280101 19.890.512,00 4
44 GALLUZZI CARLOTTA GROSSETO 2008PSR1120GLLCLT89E60I726L0530070103 19.890.520,00 4
45 INNOCENTI ANNALISA CASTEL DEL PIANO 2009PSR1120NNCNLS89L71E202W0530040101 19.890.731,00 4
46 CATALFO MASSIMO CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120CTLMSM68T22L407P0530250103 19.681.222,00 4
47 SIMI MARIO SEGGIANO 2008PSR1120SMIMRA71T05C085C0530250103 19.711.205,00 4

48 MANINI ALESSIO RENATE 2008PSR1120MNNLSS77H11D416G0530200103 19.770.611,00 4
49 ROLLA RICCARDO ARCIDOSSO 2008PSR1120RLLRCR80C23H501L0530070103 19.800.323,00 4
50 BANCI FABIO SEMPRONIANO 2008PSR1120BNCFBA83C17E875H0530280103 19.830.317,00 4
51 LANDI GIACOMO SEGGIANO 2008PSR1120LNDGCM84D13I726X0530250103 19.840.413,00 4

52 
BRAMERINI 
FRANCESCO SIENA 2008PSR1120BRMFNC84T17E202B0530010103 19.841.217,00 4

 

 

 

 
Allegato “C” Elenco Domande Respinte 

Ordine Denominazione Comune Numero domanda 
Data di nascita 

F603
Imp

Prem

1 VALURTA ANTONIO CAMPAGNATICO 2009PSR1120VLRNTN81R08E202A0530200101 19.811.008,00 4
4 LORENZONI SAVINA SANTA FIORA 2009PSR1120LRNSVN71B59I187D0530220101 19.710.219,00 4

11 GIANNETTI DIMER CASTEL DEL PIANO 2008PSR1120GNNDMR87R07C085F0530040103 19.871.007,00 4
3 LORENZONI SUSANNA ROCCALBEGNA 2009PSR1120LRNSNN70C53L219I0530200101 19.700.313,00 4

15 BERNINI MAICO SEGGIANO 2008PSR1120BRNMCA85E25F402R0530250103 19.850.525,00 4
2 INNOCENTI MARCO CASTEL DEL PIANO 2009PSR1120NNCMRC82A02E202X0530040101 19.820.102,00 4

 

 
 
 
 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto 
IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA: SVILUPPO RURALE 

Fto PELLEGRINI GIORGIO 
 
 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
Lì, ..................……………………. 
  

 
IL SEGRETARIO 

ALDO COPPI 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line in apposita sezione “Albo 
Pretorio” del sito Web Istituzionale dell’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana1, accessibile al 
pubblico (art. 32, comma 1 legge 18 Giugno 2009 n. 69), per quindici giorni consecutivi 
 
 
dal ..........………………………………..          al………….……..……………………….. 
 
come misura di conoscenza collettiva. 
 
 
Arcidosso li ………………………………… 
 IL SEGRETARIO 
 ALDO COPPI 
 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma 4 art. 151 del D.Lgs. 267/2000 
 
il giorno …………………………….. per apposizione visto di regolarità contabile attestante la copertura  
 
finanziaria 
 
e 
 
 

 VIENE 
 

 NON VIENE 
 
Segnalato al Nucleo di Valutazione con sede presso l’Ufficio Ragioneria per il controllo interno di gestione ai fini e per gli effetti dell’Art. 26 L. 
488/99 comma 3 Bis e per il referto art. 198/Bis D.Lgs. 267/2000  
 
 IL SEGRETARIO 
 ALDO COPPI 
 
 
 

                                                           
1 http://www.cm-amiata.gr.it 



 

 

 


